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Produktinformationen

Artikelgruppe
Artikelnummer
EAN / GTIN

Bezeichnung

Produktbeschreibung

Ubergangsrollringe

CRA18261

4260182346631

Funktionstibersicht zum
Scannen.

Ubergangsrollring CUR 150 SML/KG

Ubergangsrollringe zur Verbindung unterschiedlicher
Abwasserrohrspitzenden an Steinzeug- oder Betonrohrmuffen ohne

Dichtung; fir waagerechten bzw. senkrechten Einbau geeignet;

Unterputz- und Erdreichgeeignet; UV-bestandiges Material

BemaRBung

A | Spannbereich

B | Spannbereich

L | Schnurstarke
Spezifikation
Druckdichte
Vakuumdruckdichte
Hochdruckspiilfestigkeit
Gewicht

Material
CE-Kennzeichnung
gemal / according to
Bestandigkeit
Warmebestandig
Kaltebestandig
UV-bestandig
Erdreichgeeignet

Unterputzgeeignet

H E Crassus GmbH & Co. KG Pers. Haftende Gesellschafterin: Haben Sie Fragen? USt-IdNr. DE300242912

Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de

214-222 mm
160 mm

38 mm

0,5 bar
-0,3 bar
120 bar
0.43 kg
EPDM

EN 681-1

120 °C
-40 °C
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